ACO ShowerDrain S

DN50 / Stankslot 30 mm DN50 / Stankslot 50 mm
DN 50 / Sperrwasserhéhe (GV): 30mm DN 50 / Sperrwasserhéhe (GV): 50mm
DN50 / Water Seal (WS): 30mm DN 50 / Water Seal (WS): 50mm
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50 mm stankslot
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65mm

90-180mm

90 mm

DN50

30 mm stankslot
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Geruchverschlusshohe /Water Sealing

@
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DN50

45mm

70mm

. 70-160mm




5 mm min. 9 mm

min. 10 mm

1-2 mm

Installatie
puthuis

Montage des
Ablauftopfs

Assembly of
gully body

3a...3c
Alleen bij
installatie
tegen de
muur

Nur bei
Installation
direkt an der
Wand

Only for
installation
directly on
the wall

Bij installatie op afstand van de muur
Bei Installation mit Abstand zur Wand
For installation with distance to wall




3a...3c
Alleen bij installatie
tegen de muur

Nur bei Installation
direkt an der Wand
Only for installation
directly on the wall

min. 9mm




GV50/WS50  90-120 mm
GV30/WS30  70-100 mm
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* Uitsparing
geheel
aanvullen

% Hohlraum-
frei unter-
fiittern

% Lining
without
cavities

Afmetingen

Inbouwen van het opzetstuk met gootprofiel /
ab Oberkante Estrich / from unfinished floor level

9 mm

9-25mm

A
65 mm

Lmm

Dimensions

L [mm]

B [mm]

H [mm]

800
900
1000
1200
1600

65
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Installatie van
het profiel

Einbau des
Profils

Installation
of profile

Alleen na inkorten
Nur, wenn einzukirzen

Only if to be shortened

Alleen na inkorten
Nur, wenn einzukiirzen

Only if to be shortened

Korrel 240
Korn 240
Grain 240




RN =2 5 mm min. 9 mm
NS =
1-2 mm
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% Holle ruimte
opvullen

* Hohlraumfrei
unterfittern

% Lining without
cavities

% Opvulling van
water- en
drukbestendig
materiaal

* Platte aus
wasser- und
druckfestem
Material

% Panel of water
and pressure-
resistant
material
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